
UCHWAŁA NR XLIV/270/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 27 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Biała Piska oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 

1 września 2021 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (t. j.: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1082) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XXXIX/223/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Piska oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2021 roku, zmienia się §5, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F89DF8E-C90F-4858-BA1A-D87FB0F55EE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2


